Phụ lục
(Ban hành kèm theo Thông tư số:………/20…../TT-BNNPTNT ngày…../…./20…. của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)
	Các mẫu biểu
	Nội dung

	Mẫu số 01
	Thông báo tiếp nhận thông tin đăng ký phân loại doanh nghiệp

	Mẫu số 02
	Thông báo xác minh thông tin đăng ký phân loại

	Mẫu số 03
	Biên bản xác minh thông tin đăng ký phân loại doanh nghiệp

	Mẫu số 04
	Thông báo không đạt tiêu chí phân loại doanh nghiệp Nhóm I

Mẫu số 01: Thông báo tiếp nhận thông tin đăng ký phân loại doanh nghiệp
	…………………………
.............(1) ..............
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:……/TB-…..

.....(2)........., ngày……tháng...... năm 20...

THÔNG BÁO
Về việc tiếp nhận thông tin đăng ký phân loại doanh nghiệp
Kính gửi(3):   ........................................................
	Căn cứ quy định tại Thông tư số…/202./TT-BNNPTNT ngày ..../.../202. của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quy định phân loại doanh nghiệp chế biến và xuất khẩu gỗ.
	Ngày.. tháng... năm ......, (1) ...... nhận được hồ sơ đăng ký phân loại doanh nghiệp của(3)…………......  .
	Sau khi xem xét hồ sơ của (1)..................  Thông báo kết quả đăng ký phân loại doanh nghiệp của(3) .......……… như sau:
	1. Hồ sơ đăng ký phân loại doanh nghiệp đầy đủ theo quy định
	Đề nghị(3) ............... truy cập Hệ thống thông tin phân loại doanh nghiệp để biết kết quả phân loại tại trang thông tin điện tử www//http:kiemlam.org.vn.
- Tên tài khoản(4): ………………………………...
	2. Hồ sơ đăng ký phân loại doanh nghiệp chưa đầy đủ theo quy định
	- Thông tin thiếu:
 ......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
 	Đề nghị(3)…..... bổ sung thông tin đăng ký phân loại theo quy định Thông tư số…/202./TT-BNNPTNT ngày ..../.../202. của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quy định phân loại doanh nghiệp chế biến và xuất khẩu gỗ./.
							            T/M(1). .........................
								      (ký tên, đóng dấu)
Ghi chú:
(1) Tên Cơ quan tiếp nhân.
(2) Địa danh nơi có trụ sở của Cơ quan tiếp nhận.
(3) Tên doanh nghiệp.
(4) Doanh nghiệp truy cập theo hướng dẫn trên Hệ thống.

Mẫu số 02: Thông báo xác minh thông tin đăng ký phân loại
	…………………………….
.............(1) ..............
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số…../TB-….

.....(2)........., ngày……tháng...... năm 20...

THÔNG BÁO
V/v xác minh thông tin đăng ký phân loại doanh nghiệp(3)
Kính gửi(4):   ........................................................
	Căn cứ quy định tại Thông tư số…/202./TT-BNNPTNT ngày ..../.../202. của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quy định phân loại doanh nghiệp chế biến và xuất khẩu gỗ;
	.............. (1) ................  Thông báo thông tin đăng ký phân loại doanh nghiệp của(4)  ............ ..........cần xác minh như sau:
1. Nội dung xác minh
	a)  ………………………………………………………………………………………..
b) ......................................................................................................................................
c) .......................................................................................................................................
2. Thời gian xác minh: Từ ngày .... đến ngày .......
3. Hình thức xác minh
4. Địa điểm xác minh
5. Xác nhận tham gia xác minh
- Thời gian gửi  xác nhận tham gia trước ngày ...... tháng ... năm ……....:
- Địa chỉ nhận thông tin xác nhận tham gia(5): …….…….: Số điện thoại : .................., địa chỉ email: ..................
  	Đề nghị(4) ................... cử đại điện tham gia để việc xác minh được thực hiện đúng quy định./.
							           T/M(1). .........................
								     (ký tên, đóng dấu)
Ghi chú:
(1) Tên Cơ quan tiếp nhân.
(2) Địa danh nơi có trụ sở của Cơ quan tiếp nhận.
(3) Áp dụng trong trường hợp xác minh trực tiếp theo quy định tại Điều 8 Thông tư này
(4) Tên doanh nghiệp.
	(5) Tên công chức tiếp nhận hồ sơ.

Mẫu số 03: Biên bản xác minh thông tin đăng ký phân loại doanh nghiệp
	……………………………
.............(1) ..............
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN LÀM VIỆC
Về việc xác minh thông tin đăng ký phân loại doanh nghiệp (2)

Căn cứ quy định tại Thông tư số…/202./TT-BNNPTNT ngày ..../.../202. của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quy định phân loại doanh nghiệp chế biến và xuất khẩu gỗ;
Hôm nay, ngày ... tháng .. năm ....
Tại(3): 	........................................................................
Chúng tôi gồm
I. ĐẠI DIỆN CƠ QUAN TIẾP NHẬN: ........................................
1. Ông (bà):  ................   Chức danh : ...............................................
2. Ông (bà):  ................   Chức danh: ................................................
II. ĐẠI DIỆN CƠ QUAN NHÀ NƯỚC CÓ LIÊN QUAN(4)
1. Ông (bà):  ................   Đại diện cơ quan: ................................................
2. Ông (bà):  ................   Đại diện cơ quan: ................................................
III. ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP
1. Ông (bà):  ................   Đại diện doanh nghiệp(5) : ................................................
2. Ông (bà):……………
- Thực hiện xác minh thông tin đăng ký phân loại doanh nghiệp của(5)  ........, kết quả như sau:
1. Thông tin xác minh: ...............................................................................................
	Thông tin chính xác

	Thông tin không chính xác

2. Thông tin xác minh: ..............................................................................................
	Thông tin chính xác

	Thông tin không chính xác

3. Thông tin xác minh: ..........................................................................................
	Thông tin chính xác

	Thông tin không chính xác

4. Thông tin  xác minh: ................................................................................................
	Thông tin chính xác

	Thông tin không chính xác

5. Thông tin xác minh...................................................................................................
	Thông tin chính xác

	Thông tin không chính xác

- Tài liệu thu thập kèm theo:
......................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................
Việc xác minh thông tin đăng ký phân loại doanh nghiệp được thực hiện đúng quy định, không ảnh hưởng đến hoạt động bình thường của(5) ..............  .
	Việc xác minh kết thúc vào hồi .. giờ  .. ngày tháng năm .... , Biên bản được lập thành ... bản, các bên tham gia nhất trí thông qua và ký xác nhận,
	Đại diện cơ quan tiếp nhận
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Đại diện cơ quan Nhà nước có liên quan
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Đại diện doanh nghiệp
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Đại diện cơ quan Nhà nước có liên quan
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Đại diện cơ quan Nhà nước có liên quan
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Đại diện cơ quan Nhà nước có liên quan
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Ghi chú:
(1) Tên cơ quan tiếp nhận.
(2) Áp dụng trong trường hợp xác minh trực tiếp theo quy định tại Điều 8 Thông tư này.
(3) Địa danh nơi thực hiện xác minh.
(4) Tuy thuộc tiêu chí cần xác minh, Cơ quan tiếp nhận mời đại diện cơ quan Nhà nước có liên quan tham gia lập biên bản xác minh.
(5) Tên doanh nghiệp.

Mẫu số 04: Thông báo không đạt tiêu chí phân loại doanh nghiệp Nhóm I
	…………………………….
.............(1) ..............
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:…../TB-….

.....(2)........., ngày…..tháng...... năm 20...

THÔNG BÁO
Về việc không đạt tiêu chí phân loại doanh nghiệp Nhóm I
Kính gửi (3):   ........................................................
	Căn cứ quy định tại Thông tư số…/202./TT-BNNPTNT ngày ..../.../202. của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Quy định phân loại doanh nghiệp chế biến và xuất khẩu gỗ;
	Căn cứ hồ sơ đăng ký phân loại doanh nghiệp(1).............................. Thông báo việc không phân loại doanh nghiệp Nhóm I đối với(3) ......................
	Lý do không phân loại doanh nghiệp Nhóm I(4):
1.......................................................................................................................................
2.........................................................................................................................................
3. ......................................................................................................................................
4........................................................................................................................................
5........................................................................................................................................
………………

[bookmark: _GoBack]						     	          T/M(1)..........................
								    (ký tên, đóng dấu)
Ghi chú:
(1) Tên cơ quan tiếp nhân.
(2) Địa danh nơi trụ sở của Cơ quan tiếp nhận.
(3) Tên doanh nghiệp.
	(4) Ghi rõ lý do không phân loại doanh nghiệp Nhóm I, tiêu chí không bảo đảm theo quy định tại Điều 6 Thông tư này.